Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10 и 20/19) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:


Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 50-тата  (педесетата) седница на Советот на Општина Берово на ден 23.07.2021 година (петок) со почеток во 08:30 (осум и триесет) часот со следниот:

Д н е в е н  р е д:

1. Усвоен Записник од 49-та Седница на Совет на Општина Берово;
2. О Д Л У К А за прифаќање на Иницијатива и пристапување кон дополнување  на Статутот на Општина Берово;
3. Статутарна одлука за дополнување на Статутот на Општина Берово;
4. Одлука за прием на донација – беспилотно летало;
5. Правилник за користење на беспилотно летало дрон DJI Mavic 2 Enterprise Advance;
6. Одлука за изменување и дополнување усогласување со Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РСМ“ бр.24/2021) на Одлуката за основање на Центар за развој на Источниот плански регион број 07-599/1 од 09.04.2008 година;
7. ОДЛУКА за основање на Центар за развој на Источниот плански регион (Пречистен текст);
8. О Д Л У К А за именување на член во Одбор за контрола на материјално-финансиско работење (Надзорен одбор) на заедничко јавно претпријатие за регионално управување со отпад “ЕКО ИСТОК - СЕВЕРОИСТОК” Свети Николе;
9. Заклучок за давање согласност за формирање на паралелки со помалку од 20 ученика во ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово за учебната 2021 – 2022 година;
10. Одлука за давање на согласност на Годишен План за вработување за 2022 година на ООУ “Никола Петров Русински“ с.Русиново,Берово;
11. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ “Никола Петров Русински“ с,Русиново, Берово за учебната 2020-2021 година;
12. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа за 2021-2022год. на ООУ “Никола Петров Русински“ с.Русиново,Берово;
13. Заклучок за давање на согласност за формирање на паралелки со помалку од 20 ученика во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово за учебната 2021 – 2022 година;
14. Одлука за давање на согласност на Годишен План за вработување за 2022 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
15. Одлука за давање на согласност на Годишен План за вработување за 2022 година на ОСУ “Ацо Русковски” Берово;
16. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за учебната 2020 - 2021 година;
17. Одлука за давање на согласност на Годишен План за вработување за 2022 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово;
18. Одлука за давање на согласност на Годишен План за вработување за 2022 година на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово;
19. Одлука за давање на согласност на Годишен План за вработување за 2022 година на ОЈУДГ“23 Август“ Берово;
20. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОЈУДГ “23 Август“ Берово за 2020 – 2021 година; 
21. Решение за разрешување и именување на член на Управен одбор при ЈЗУ „Здравен дом“ – Берово;
22. Одлука за давање на согласност на Годишен План за вработување за 2022 година на Општина Берово;
23. Одлука за ослободување од плаќање на комунална такса за користење и одржување на јавно осветлување – ДООЕЛ ЗОЈА Берово;
24. Измена и дополнување на Програмата (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово за 2021 година;
25. Измена и дополнување на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2021 година;
26. О Д Л У К А за престанок и давање на трајно користење без надоместок на движни ствари- на ОЈУСЗСЛ ,,Д-р. Иван Влашки” Берово  и ЈЗУ Здравствен дом Берово;
27. О Д Л У К А за ослободување од плаќање на надоместок за користење на тезги за учесниците на саемот Малешевијата на дланка, кој е во склоп на ЕТНО ПЛОШТАД ФЕСТИВАЛОТ 2021 година;
28. П р а в и л н и к за условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од буџетот на општина Берово за субвенционирање на физички лица – жители на општина Берово за купен велосипед;
29. Одлука за давање на согласност на Годишен План за вработување за 2022 година на ЈПКР “Услуга” Берово;
30. Заклучок за усвојување на Тримесечен финансиски извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово;
31. Одлука за измени и дополнувања на Буџетот на Општина Берово за 2021 година(втор ребаланс);
32. О Д Л У К А за давање на трајно користење без надоместок на движна ствар -возило Лада Нива на ЈПКР „Услуга“ Берово;
33. Одлука за продолжување на работно време на угостителски објекти во 2021;
34. Советнички иницијативи и прашања;
35.  Барања од институции и граѓани.
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